
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 
jen „komise“) pověřena k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne 26.05.2020 sešla v sídle zadavatele na svém 2. jednání 
k níže uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
a
Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČ: 00242098
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: "11/114,11/119 a III/10226 Dobříš - průtah, 
rekonstrukce silnice -1, a II. etapa" - stavební práce

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24.01.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-766/20

1. Zahájení jednání

Komise jednala v tomto složení:

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

Mgr. Tomáš Vokurka, DiS místostarosta, Město Dobříš
Petr Oplíštil zaměstnanec, Město Dobříš
Ing. Markéta Samcová zaměstnanec, Město Dobříš
Bc. Martin Staněk zaměstnanec KSÚS
Ing. Jan Fidler zaměstnanec KSÚS
Mgr. Linda Matějíčková zaměstnanec KSÚS

2. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
účastníka č. 1.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 



Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 
zákona u účastníka č. 1.

Podmínky kvalifikace

Nabídka s pořadovým č. 1
ROBSTAV k.s.

Identifikační údaje účastníka: se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 
IČ: 27430774

Účastník prokázal:
- základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona,

profesní způsobilost dle § 77 zákona,

Doklady o kvalifikaci jsou specifikovány v seznamu požadované kvalifikace, který je 
přílohou č. 1 tohoto protokolu.

Obchodní a jiné smluvní podmínky
Účastník předložil podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který odpovídá 
závaznému vzoru smlouvy. Součástí smlouvy na plnění veřejné zakázky jsou všechny 
přílohy.

Nabídková cena
Výše nabídkové ceny nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

Celková nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu 
§ 113 zákona.

Soupis prací
V soupisu prací jsou oceněny všechny položky.

Jistota
Účastník doložil jistou v požadované výši složením peněžní částky na účet Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace.

Komise provedla posouzení nabídky a dospěla k následujícímu rozhodnutí.

a) prokázání splnění technické kvalifikace:

í. seznam stavebních prací dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona

• Člen komise Petr Oplíštil provedl ověření předložených osvědčení 
jednotlivých objednatelů a konstatoval, že jsou předložená osvědčení 
pravdivá.

• S ohledem na skutečnost, že ověření skutečností uvedených 
Referenčním listu Ředitelství silnic a dálnic ČR na akci 1/19 Březnice 
průtah ze dne 30.08.2018, podepsané Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., se 
tomuto členu komise nepodařilo ověřit, komise pověřila Mgr. Lindu 
Matějíčkovou k zaslání písemné žádosti o potvrzení skutečností 

2



v tomto dokumentu uvedených. Z předloženého dokumentu 
jednoznačně nevyplývá, zda účastník č. 1 splnil příslušnou část 
technické kvalifikace, neboť není zřejmé, že stavební práce splňují 
požadavek uvedený v Zadávací dokumentaci, tj. zda se jednalo o 
provedení pokládky protihlukového asfaltu.

ii. realizační tým dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

• člen č. 1 - stavbyvedoucí (vedoucí stavby) prokazuje část požadavku 
k prokázání splnění kvalifikace uvedením stavebních prací citovaných 
v předchozím článku tohoto dokumentu, proto bude Ředitelství silnic a 
dálnic ČR současně dotázáno, zda byl hlavním Ing. Radek Kozák 
hlavním stavbyvedoucím na této stavbě a odpovídá tak skutečnosti 
uvedené v jeho životopise.

b) posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny:

i. komise dále shledala, že následující položky nabídkového rozpočtu obsahují 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu oproti cenám expertním:

• VRN - B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - DOBŘÍŠ 
REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÁ, SO 102 Vedlejší rozpočtové 
náklady - pol. č. 013244000 Dokumentace pro provádění stavby 
(realizační dokumentace stavby)

• VRN - B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - DOBŘÍŠ 
REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÁ, SO 102 Vedlejší rozpočtové 
náklady - pol. č. 0132254000 Dokumentace skutečného provedení 
stavby

• VRN - B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - DOBŘÍŠ 
REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÁ, SO 104 Vedlejší rozpočtové 
náklady - pol. č. 013244000 Dokumentace pro provádění stavby 
(realizační dokumentace stavby)

• 11-1144, 11-119 a III-10226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnic - II. 
etapa (dotace IROP), SO 104 Vedlejší rozpočtové náklady - pol. č. 
073002000 Oprava objízdných tras

• 11-1144, 11-119 a III-10226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnic - II. 
etapa (dotace IROP), SO 104 Vedlejší rozpočtové náklady - pol. č. 
034303000 Dopravní značení na staveništi (DIO)

• SO 104 Práce a dodávky HSV - pol. č. 369317311.0 Výplň štoly 
z cementopopílkové suspenze délky do 200 m

• SO 402 Vedlejší rozpočtové náklady - pol. č. 7 K 92 Označení výkopů, 
zajištění překopů lávkami se zábradlím proti pádu osob, zajištění 
vjezdu pojezdovými lávkami

3



• VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - pol. č. 030001000 Zařízení
staveniště.

Účastník č. 1 nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a bude vyzván
k písemnému vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu §§ 46 a 113 zákona.

Komise k doručení tohoto dokumentu pověřila Mgr. Lindu Matějíčkovou.

4. Ukončení jednání

Komise tímto považuje své 2. jednání za uzavřené a sejde se opětovně na svém 3. jednání po
doručení shora uvedených dokumentů, nebo po marném uplynutí lhůty pro doručení
vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny účastníkem č. 1.

Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném
shodla a jednomyslně usnesla.

V Říčanech dne 26.05.2020

Jméno a příjmení člena komise p^pis x X

Mgr. Tomáš Vokurka, DiS

Petr Oplíštil

Ing. Markéta Samcová

Bc. Martin Staněk       

Ing. Jan Fidler

Mgr. Linda Matějíčková

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam požadované kvalifikace

4



SEZNAM POŽADOVANÉ KVALIFIKACE

k níže uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
a
Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČ: 00242098
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: "11/114,11/119 a III/10226 Dobříš - průtah, 
rekonstrukce silnice - I. a II. etapa" - stavební práce

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24.01.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-766/20

Účastník č. 1 ROBSTAV k.s. předkládá tyto doklady k prokázání požadované kvalifikace:

základní způsobilost dle § 74 zákona

výpis z evidence rejstříku trestů

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 26.02.2020 -Robstav k.s.

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 26.02.2020 -Rekoskov s.r.o.

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 
20.02.2020 -Radek Kozák

potvrzení příslušného finančního 
úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestné prohlášení

Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu o 
neexistenci daňových nedoplatků, údaje platné ke dni 
19.02.2020

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) zákona

Čestné prohlášení dle Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb., § 74 odst. 1 písm. b) a § 75 
odst. 1 písm. c) Zákona ze dne 24.04.2020, za 
společnost Robstav k.s. podepsal Ing. Radek Kozák, 
komplementář společnosti Rekoskov s.r.o.

Čestné prohlášení dle Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb., § 74 odst. 1 písm. b) a § 75 
odst. 1 písm. c) Zákona ze dne 24.04.2020, za 
společnost Rekoskov s.r.o. podepsal Ing. Radek Kozák, 
jednatel

potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku



zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vydané 
Okresní správou sociálního zabezpečení Plzeň — město, 
údaje platné ke dni 06.02.2020

výpis z obchodního rejstříku, nebo 
čestné prohlášení v případě, že 
dodavatel není v obchodním 
rejstříku zapsán

Výpis z obchodního rejstříku společnosti Robstav k.s., 
údaje platné ke dni 26.02.2020

Výpis z obchodního rejstříku společnosti Rekoskov 
s.r.o., údaje platné ke dni 26.02.2020

profesní způsobilost dle § 77 zákonu

výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence

Výpis z obchodního rejstříku společnosti Robstav k.s., 
údaje platné ke dni 26.02.2020

Výpis z obchodního rejstříku společnosti Rekoskov 
s.r.o., údaje platné ke dni 26.02.2020

doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky
• Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování
• výkon zeměměřičských

činností

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
společnosti Robstav k.s., údaje platné ke dni 26.02.2020

doklad o odborné způsobilosti - 
osvědčení o autorizaci dle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů
• dopravní stavby 
doklad o odborné způsobilosti - 
úřední oprávnění pro výkon 
zeměměřičských činností podle § 
13 odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., 
o zeměměřictví a o změně a 
doplnění některých zákonů 
souvisejících sjeho zavedením, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo 
obdobné oprávnění vydané v jiné 
zemi než v ČR. které v této jiné 
zemi opravňuje jeho držitele 
k ověřování výsledků
zeměměřičských činností
ve shora uvedeném rozsahu.

Ing. Radek Kozák, vedený jako autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby. Osvědčení o autorizaci č. 
37447 vydané Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v seznamu 
autorizovaných osob ČKAIT veden pod č. 0202135

Ing. Michal Tichovský, vedený jako autorizovaný 
inženýr v oboru dopravní stavby, Osvědčení o autorizaci 
č. 22290 vydané Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v seznamu 
autorizovaných osob ČKAIT veden pod č. 0006376

Ing. Jan Plavec, Úřední oprávnění pro ověřování 
zeměměřičských činností vydané Českým úřadem 
zeměměřičským a katastrálním, č. položky v seznamu 
fyzických osob 2482/09

technická kvalifikace dle § 79 zákona
seznam významných staveb za 
posledních 5 let a osvědčení

• Seznam realizovaných stavebních prací ze dne 
24.04.2020, podepsal Ing. Radek Kozák,

2



objednatelů o řádném plnění 
nejvýznamnějších stavebních prací 
- provedení 3 staveb v oblasti 
novostaveb, rekonstrukcí nebo 
oprav silnic s investičními náklady 
minimálně 25 000 000,- Kč bez 
DPH každá, z toho
• alespoň jedna novostavba,

rekonstrukce nebo oprava 
pozemní komunikace o 
finančním objemu větším než 
25 mil. Kč bez DPH, jejímž 
předmětem byla pokládka 
protihlukové s použitím
pryžového granulátu

• jedna novostavba,
rekonstrukce nebo oprava o 
finančním objemu větším než 
4,5 mil. Kč bez DPH
spočívající v pokládce
dlážděním chodníku z žulové 
mozaiky a parkovacích stání 
z žulové dlažby.

komplementář společnosti Rekoskov s.r.o.

• 11/205 Manětín - hr. okr. K. V.

Referenční list vydaný Správou a údržbou silnic 
Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací, podepsal 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel dne 26.06.2019

• 11/191 Vrčeň - Dožice

Referenční list vydaný Správou a údržbou silnic 
Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací, podepsal 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel dne 30.11.2018

• Oprava komunikací 2015-SFDI-část 2, okres Tábor, 
České Budějovice a Strakonice

Referenční list vydaný Jihočeským krajem, podepsala 
Bc. Alena Frdlíková

• Oprava komunikací 2015-SFDI-část 1, okres Tábor

Referenční list vydaný Jihočeským krajem, podepsala 
Bc. Alena Frdlíková

• Modernizace komunikací II. třídy (P10) B: část B: 
Silnice 11/147

Referenční list vydaný Jihočeským krajem, podepsala 
Bc. Alena Frdlíková dne 07.12.2018

• 1/19 Březnice průtah

Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR vydalo 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, podepsal Ing. Tomáš 
Gross, PhD., ředitel Závodu Praha dne 30.08.2018

• Rekonstrukce lokality Bakaláře - II. etapa

Referenční list vydaný Městem Písek podepsal Bc. 
Rudolf Koraba, stavební dozor

• Golf rezort Karlovy Vary

Referenční list vydaný společností KOPESO s.r.o., 
podepsal Ondřej Peckert dne 10.09.2015

životopis, doklad o vzdělání a 
doklad o autorizaci člena č. 1 
realizačního týmu - stavbyvedoucí

• Čestné prohlášení - Seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění této veřejné: „11/114, 11/119 a 
III/l 0226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnice - I. a 
II. etapa“ - stavební práce, podepsal Ing. Radek 
Kozák, jednatel komplementáře Rekoskov s.r.o. dne 
24.04.2020

3



Ing. Radek Kozák - stavbyvedoucí

• Čestné prohlášení odborného personálu, podepsal 
Ing. Radek Kozák dne 24.04.2020

• Osvědčení o autorizaci č. 37447 vydané Českou 
komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v seznamu autorizovaných 
osob ČKAIT veden pod č. 0202135, autorizovaný 
inženýr v oboru dopravní stavby

• Vysokoškolský diplom vydaný Českým vysokým 
učením technickým v Praze dne 29.01.1997

• Dohoda o provedení práce, podepsal Ing. Radek 
Kozák dne 05.05.2015

životopis, doklad o vzdělání a 
doklad o autorizaci člena č. 2 
realizačního týmu - zástupce 
stavbyvedoucího

• Čestné prohlášení - Seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění této veřejné: „11/114, 11/119 a 
III/l0226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnice - I. a 
11. etapa“ - stavební práce, podepsal Ing. Radek 
Kozák, jednatel komplementáře Rekoskov s.r.o. dne 
24.04.2020

Ing. Michal Tichovský - zástupce stavbyvedoucího

• Prohlášení odborného personálu, podepsal Ing. 
Michal Tichovský dne 24.04.2020

• Osvědčení o autorizaci č. 22290 vydané Českou 
komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v seznamu autorizovaných 
osob ČKAIT veden pod č. 0006376, autorizovaný 
inženýr v oboru dopravní stavby

• Vysokoškolský diplom vydaný Českým vysokým 
učením technickým v Praze dne 10.07.1990

• Pracovní smlouva, podepsali Ing. Radek Kozák a 
Ing. Michal Tichovský dne 25.05.2017

životopis, doklad o vzdělání a 
doklad o autorizaci člena č. 3 
realizačního týmu - úředně 
oprávněný zeměměřičský inženýr

• Čestné prohlášení - Seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění této veřejné: „11/114, 11/119 a 
III/l0226 Dobříš - průtah, rekonstrukce silnice - I. a 
II. etapa“ - stavební práce, podepsal Ing. Radek 
Kozák, jednatel komplementáře Rekoskov s.r.o. dne 
24.04.2020

Ing. Jan Plavec, úředně oprávněný zeměměřičský 
inženýr

4



• Profesní životopis odborného personálu podepsal 
Ing. Jan Plavec dne 24.04.2020

• Úřední oprávnění pro ověřování zeměměřičských 
činností vydané Českým úřadem zeměměřičským a 
katastrálním, č. položky v seznamu fyzických osob 
2482/09

• Vysokoškolský diplom vydaný Českým vysokým 
učením technickým v Praze dne 27.06.2002

• Dohoda o provedení práce, podepsali Ing. Radek 
Kozák a Ing. Jan Plavec dne 02.04.2017

prokázání kvalifikace prostřednicivím jiných osob dle § 83 zákona
výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence jinou 
osobou

netýká se

doklady prokazující splnění 
chybějící části kvalifikace
prostřednictvím jiné osoby
doklady o splnění základní 
způsobilosti podle § 74 zákona 
jinou osobou
písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn
disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele
prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona
základní způsobilost dle § 74 
zákona za každého dodavatele 
samostatně

netýká se

výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence za 
každého dodavatele samostatně
výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence 
poddodavatele
profesní způsobilost jeho
poddodavatelů v rozsahu podle § 
77 odst. 2 písm. c) zákona

5


